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Übersicht über eingenommene bzw. bereitgestellte Finanzierungsmittel


Gesamtmaßnahme:
Berichtsjahr:

Art des Finanzierungsmittels (entsprechend Nummer 5.2 R-StBauF):

Bitte Bearbeitungshinweise auf Seite 2 beachten.
	
Lfd. 
Nr.
	
Datum der Einnahme/
Bereitstellung
	
Einzahlender/
Bereitstellender
	
Rechtsgrund
	
Betrag
(EUR)

	1
	2
	3
	4
	5

	Saldenvortrag aus Vorjahren/ Übertrag:
	

	











	
	
	
	

	Saldo:
	

	Übertrag:
	



Bearbeitungshinweise:

· Es ist eine Übersicht je Finanzierungsmittel vorzulegen.

· Sofern von der Nummer 5.2.3.2 Abs. 3 R-StBauF Gebrauch gemacht wurde, ist für die von den geförderten Eigentümerinnen oder von den geförderten Eigentümern bereitgestellten Mittel eine gesonderte Übersicht zu verwenden (siehe insoweit Muster 14, Erster Teil: Gruppe der Finanzierungsmittel, Nummer 4.2). In der Übersicht sind die Mittel getrennt nach den Bereitstellenden auszuweisen. Unter Rechtsgrund (Spalte 4) sind jeweils zusätzlich das Datum und Aktenzeichen des Bescheides der Bewilligungsbehörde sowie die geförderte Einzelmaßnahme (Bezeichnung und Nummer) anzugeben.
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